

# Årsredovisning

för

## Svartekällan AB

556544-4634

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Peter Cronheim, Styrelseledamot  
2023-08-23

Styrelsen för Svartekällan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver sedan 1997 restaurang/caféverksamhet, musik och konsertarrangemang. Verksamheten bedrivs huvudsakligen under sommarhalvåret i Varberg.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Företaget är delägare i Apelvikens Strandfastigheter AB, org nr 556546-7908, som äger den fastighet där verksamheten bedrivs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	5 147	3 587	2 050	5 664
Resultat efter finansiella poster	455	52	-19	482
Soliditet (%)	53,9	48,5	46,0	51,9

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% från föregående år tack vare att coronarestriktionerna släppt och man nu kunnat hålla en del evenemang och konserter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 028 868	30 362	<b>1 179 230</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			30 362	-30 362	<b>0</b>
Årets resultat				273 219	<b>273 219</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 059 230</b>	<b>273 219</b>	<b>1 452 449</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 059 230
årets vinst	273 219
	<b>1 332 449</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 132 449
	<b>1 332 449</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 146 517	3 587 396
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		9 840	19 400
Övriga rörelseintäkter		53 639	539 391
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 209 996</b>	<b>4 146 187</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 696 649	-1 668 593
Övriga externa kostnader		-961 685	-757 935
Personalkostnader	2	-2 036 521	-1 603 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 676	-38 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 729 531</b>	<b>-4 068 569</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>480 465</b>	<b>77 618</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 849	28 745
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 047	-54 146
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 198</b>	<b>-25 401</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>455 267</b>	<b>52 217</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-114 000	-13 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-114 000</b>	<b>-13 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>341 267</b>	<b>39 217</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 048	-8 855
<b>Årets resultat</b>		<b>273 219</b>	<b>30 362</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 799	104 475
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>69 799</b>	<b>104 475</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	30 000	30 000
Andra långfristiga fordringar	5	574 895	574 895
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>604 895</b>	<b>604 895</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>674 694</b>	<b>709 370</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		111 550	92 150
<b>Summa varulager</b>		<b>111 550</b>	<b>92 150</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 500	61 321
Övriga fordringar		45 357	109 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 745	78 745
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 602</b>	<b>249 928</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 172 576	1 638 954
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 172 576</b>	<b>1 638 954</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 420 728</b>	<b>1 981 032</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 095 422</b>	<b>2 690 402</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 059 230	1 028 868
Årets resultat		273 219	30 362
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 332 449</b>	<b>1 059 230</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 452 449</b>	<b>1 179 230</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		271 000	157 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>271 000</b>	<b>157 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder		973 495	919 017
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>973 495</b>	<b>919 017</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		10 740	106 077
Leverantörsskulder		3 000	24 334
Övriga skulder		66 586	82 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 152	222 636
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>398 478</b>	<b>435 155</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 095 422</b>	<b>2 690 402</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 054 555	983 430
Inköp		71 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 054 555</b>	<b>1 054 555</b>
Ingående avskrivningar	-950 080	-911 587
Årets avskrivningar	-34 676	-38 493
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-984 756</b>	<b>-950 080</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>69 799</b>	<b>104 475</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	574 895	574 895
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>574 895</b>	<b>574 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>574 895</b>	<b>574 895</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Lån från aktieägare	973 495	919 017
	<b>973 495</b>	<b>919 017</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-28

*Ulf Peter Cronheim*  
Ulf Peter Cronheim

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Erik Ågerup*  
Erik Ågerup  
Auktoriserad revisor


